
九江市公路管理局 2019 年养护工程（安保工程、危桥）施

工监理招标公告

1. 招标条件

九江市公路管理局 2019 年普通公路车购税建设计划第一批已由九江市公路

管理局以浔路发[2019]25 号文件批准建设建设资金来自上级补助和地方政府自

筹，招标人为九江市公路管理局 2019 年养护工程项目办公室。项目已具备招标

条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 本项目为 2019 年养护工程（安保工程、危桥），主要为 G532、G532、

S209、S209、S214、S218、S221、S301、S301、S401、S406、S406 线路（相同

线路为不同线路段）安保工程、祈原港桥、布甲口桥、童家桥、归宗一桥、归宗

二桥、温泉桥、立新二桥、双板二桥、蒲口桥、港口桥、界下小桥、港背桥。项

目位置分别位于九江市濂溪区、庐山市、彭泽县、都昌县、湖口县、武宁县、修

水县、柴桑区、瑞昌市。

2.2本工程施工监理招标范围：在施工阶段及缺陷责任期阶段为本项目图纸

范围内（包括路基、路面、桥梁涵洞、交叉工程、交通安全设施等）在质量、安

全、环保、费用、进度、合同、信息、施工协调等事项的监督和管理方面提供服

务。

2.3 本工程计划施工工期：工期为 6 个月，交工验收与缺陷责任期计 12个

月，监理服务期共计 18个月。

2.4 本工程设置一级监理机构。即设置总监理工程师办公室，负责全线施工

合同段的施工监理。

2.5本项目采用综合评估法（资格后审）方式。

3. 投标人资格要求



3.1 本次招标要求投标人须具备的资质最低要求、业绩最低要求、信誉最

低要求、总监理工程师最低要求见附录 1、2、3、4。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http：

//glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工监理资质企业名录，且投标人名称和资

质与该名录中的相应企业名称和资质完成一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单

位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，

否则，相关投标均无效。

3.4在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执

行人名单的投标人，不得参加投标。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2019 年 05 月 28日至 2019 年 06月 03 日，每

日上午 9时 30 分至 11 时 30 分，下午 14 时 30 分至 16 时 30 分（北京时

间，下同），在九江市公共资源交易中心投标人持单位介绍信和授权书、经办人

身份证、营业执照副本全本、监理资质证书副本全本、试验检测资质证书副本全

本加盖公章的复印件一套（原件备查）报名。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不召开投标预备会；不组织现场踏勘。

5.2递交投标文件的截止时间为 2019年 06月 18 日 09时 30 分，请投标人于

投标截止时间前，将投标文件递交至九江市公共资源交易中心。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人不予受理。投标文件必须面交，不接受邮寄等其他提交方式。

6.需要另外说明的事项

因本项目部分资金来源于地方政府自筹，支付办法为工程交工验收合格后一

http://www.creditchina.gov.cn/


次性支付工程款项的 30%，竣工验收并审计通过后支付工程款项的 30%，地方政

府资金到位后最终支付款项的 40%，施工期间内不进行计量支付。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在江西省招标投标网、江西省公共资源交易网上发布。

8. 联系方式

招标人：九江市公路管理局 2019 年养护工程项目办公室

联系人：龚先生 联系电话：15170240859

招标代理机构：江西甲乙招标咨询有限公司

联系人：周先生 联系电话：18907921864

2019 年 05 月 27 日

附录 1 资格审查条件（资质最低要求）

监理企业资质等级要求

具有独立法人资格、持有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照，具有交

通运输部（原交通部）颁发的公路工程专业监理甲级资质,并持有省级交通运输主管部

门核发的公路工程试验检测乙级或以上资质。

附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）

业绩要求

投标人近五年内（2014年 4 月 1 日-2019 年 3 月 31日，以交工时间为准）至少独立

承担并完成过一项施工监理合同里程≥20km 二级或以上等级的（新建、改造、改建、部

级示范路、养护大中修工程等）工程施工监理业绩。

注：业绩应附在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中查询到的企业“业绩信息网页截图

复印件。在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中无法查询，但可在省级交通运输主管部



门“公路建设市场信用信息管理系统”中查询的，应附省级交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管

理系统”中查询到的网页截图复印件并注明查询路径。除网页截图复印件外，投标人无须再提供任何业绩

证明材料。如投标人未提供相关项目网页截图复印件或相关项目网页截图中的信息无法证实投标人满足招

标文件规定的，则该项目业绩不予认定。

附录 3资格审查条件（信誉最低要求）

信誉要求

1、投标人没有正受到责令停产、停业的行政处罚或正处于财务被接管、冻结、破产的状态；

2、投标人没有正受到国家建设和交通主管部门、江西省人民政府、江西省建设和交通主管部

门取消投标资格的处罚。

3、近三年工程施工监理过程中，未发生骗取中标或严重违约或工程施工中存在有重大工程质

量事故或重、特大安全事故的情况。

4、无对本项目有重大影响的诉讼案件。

5、投标人近 3 年内不存在交通主管部门认定的串通等投标违法行为。

6、投标人及其拟投入本项目人员近 3 年不存在江西省纪委驻江西省交通运输厅纪检监察部门

查实（或认定）涉案金额累计在 10 万元及以上的行贿行为记录。

附录 4 资格审查条件（总监理工程师最低要求）

标段划分 人员 数量 资格要求 在岗要求

ZJ
总监理

工程师
1 人

高级工程师（路桥专业）职称，持有交通运

输部颁发的公路工程监理工程师证书（道路

与桥梁专业），最少担任过一个类似项目总

监或驻地。且在本单位注册登记。

无在岗项目（指目前未在

其他项目上任职，或虽在

其他项目上任职但本项

目中标后能够从该项目

撤离）


	附录1资格审查条件（资质最低要求）
	附录2资格审查条件（业绩最低要求）
	附录3资格审查条件（信誉最低要求）
	附录4资格审查条件（总监理工程师最低要求）

